
Uchwała Nr XXXII/264/10 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 12 lutego 2010 roku 
 

 
w sprawie: uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania                     

problemów alkoholowych na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 4

1
 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231 z 

późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 

2010 rok stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały, harmonogram realizacji Gminnego 

Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Miłoradzu w 2010 roku stanowiący 

załącznik nr 2 do uchwały oraz zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr XX/163/08 Rady Gminy Miłoradz z dnia 20 grudnia 2008 roku w 

sprawie: uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych na 2009 rok. 

 

§ 4 

 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 
Do uchwały w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych na 2010 rok.   

 

 

Organy władzy i administracji państwowej oraz samorządu terytorialnego obowiązane do 

podejmowania działań zmierzających do ograniczenia spożycia napojów alkoholowych oraz 

zmiany struktury ich spożywania, inicjowania  i wspierania przedsięwzięć mających na celu 

zmianę obyczajów w zakresie sposobu spożywania tych napojów, działania na rzecz 

trzeźwości w miejscu pracy, przeciwdziałania powstaniu i usuwaniu następstw nadużycia 

alkoholu a także wspierania działalności w tym zakresie. 

Konieczność tworzenia gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych jest zadaniem ustawowym.  

W związku z powyższym proponuje się podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

 

      

 

 

 

 

 

  

 

 


